
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  4 
 

STK – ze dne 2.10.2014 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 7 – 3:6 8 – 9:2 9 – 5:4 10 – 14:5 11 – 2:3 sn 12 – 9:3 
KL juniorů 204 – 12:4 205 – 4:7 206 – 7:4 
KL dorostu 401 -  402 -  403 – 11:1 404 – 4:2 405 – 1:11 406 – 4:5 sn 430 – 7:1 
LSŽ „A“ 8023 – 14.10. 8024 – 6:3 8025 – 16:1 8027 – 3:15 8028 – 27.10. 8030 – 7:4 
LMŽ „C“  6023 – 3:10 6024 – 7:10 6025 – 8:0 6027 – 2:6 6028 – 5:6 6030 – 6:3  

2.   Odložená utkání 
KLM 4. Veselí n.L. : Č.Krumlov termín nenahlášen, utkání sehrát do 30.11.2014 
KLD 401 Vimperk : Klatovy  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  411 Vimperk : Domažlice 25.10.2014 v 10:00 hodin 
LŽ 8017/6017  Třemošná : Motor ČB  termín nenahlášen, utkání sehrát do 30.11.2014 
 8023 Písek : Domeček 14.10.2014 v 15:50 hodin 
  8028 Domeček : Motor ČB 27.10.2014 v 12:45 hodin  

3. Ze zápisů o utkání 
KLM č. 11 Písek : Milevsko 2010  nedostatečná pořadatelská služba (házení předmětů na střídačku hostů) 
KLJ   204 Klatovy : Domeček  špatný formulář zápisu o utkání 

4. Nedostavení se k turnaji přípravek 
Družstvo přípravek klubu KLH Vajgar J.Hradec se nedostavilo k rozlosovanému turnaji přípravek (soutěž přípravek  
 Jč KVV ČSLH 214-2015), pořádaný klubem HC Strakonice dne 28.9.2014 (č. utkání 4004-4404,4005-4405).  
Jako důvod klub uvedl skutečnost, že se hráči bez omluvy nedostavili k odjezdu,  naopak sehráli přátelské utkání pod 
hlavičkou nově vzniklého klubu „Spolek ledního hokeje J.Hradec“. 
Závěr  :   Utkání č. 4004-4404,4005-4405 se kontumují ve prospěch soupeřů dle čl. 410 b) a 411 b). 
   Současně se podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 2 str. 40 Jč rozpisu soutěží, který vychází z čl. 505 SDŘ. 

5. Žádost o odložení turnaje přípravek 
Dne 30.9.2014 klub KLH Vajgar J.Hradec požádal řídící svaz o odložení turnaje v J.Hradci (č.u. 4016-4018), který je 
naplánován dle Jč RS v J.Hradci na 4.10.2014 od 10:00 hodin a jehož je pořadatelem (soupeřem je IHC Písek a 
B.W.Linz). Stejně jako v předešlém bodě č. 4 je důvodem odmítání hráčů této kategorie nastupovat za klub KLH Vajgar 
J.Hradec. 
Závěr  :   STK s odložením turnaje naplánovaného na 4.10.2014 v J.Hradci souhlasí. 
   Důvod :  V této situaci je nesmyslné trvat na termínu dle RS a riskovat zbytečné cestování soupeřů. 
 

 
                           JUDr. Milan Tripes 
                         předseda Jč STK   



 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK– ze dne 2.10.2014 

1. Potrestání hráče 

BOMBIC František  HC David Servis ČB  zastavená činnost na 3 týdny 
KLM č.u. 10      dle čl. 506 příloha A 5 c) SDŘ ČSLH 

2. Potrestání klubu 

IHC Písek se trestá finančním postihem ve výši 2.000,- Kč za nedostatečnou pořadatelskou službu (házení předmětů na 
střídačku hostů) při utkání KLM č. 11 (dle čl. 9 str.40 Jč RS a čl. 505 SDŘ). 

                         Oldřich Turek 
                         předseda 

 

Komise rozhodčích 

1. Připomínám dohodu z losovacího aktivu, která je zanesena do technických norem v rozpise soutěží. 
  Výrazně se tím usnadní práce delegačnímu úseku komise rozhodčích. 
 
   Všechny kategorie/družstva bez výjimky vpisují své termíny s časy k jednotlivým utkáním do hokejového  
  systému HoSys na www.hosys.cz  (dle čl. 302 DSŘ nejpozději 10 dní před utkáním). Na losovacím aktivu se  
  zástupci klubů shodli na tom, že budou nadále ctít osvědčenou praxi se zapisováním časů do cca 21.-tého  
  v měsíci na celý následující měsíc, a to komplet za daný klub. 

2. Klub, který provede změnu u utkání „po termínu 10 dní“ , je povinen (kromě HoSysu) tuto změnu nahlásit 
  delegovaným rozhodčím i na mobilní telefon !! 

3. Školení nových rozhodčích – leden 2015 
  Opakovaně žádáme kluby o součinnost při získávání nových rozhodčích zejména z řad dorostenců a juniorů. 
  Současný situace je taková, že komise bude nucena delegovat rozhodčí  i na žákovská utkání z jiného města, 
  protože v daném městě prostě rozhodčí nejsou. Výrazně se tím některým klubům zvednou náklady !! 
  Kritickou situaci komise vidí především a tradičně v Č.Budějovicích, Č.Krumlově, Vimperku a nově i ve Veselí nad  
  Lužnicí. 
  V příloze tohoto Zpravodaje je informativní leták pro školení, který prosím umístěte na vhodná místa na zimním  
  stadionu, či přímo v kabinách hráčů. 
                               Milan Veselý 
                               předseda 
  
Vyřizuje :  Luděk Pavelka 
                   3.10.2014     

http://www.hosys.cz/

